PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                    в постановление администрации города                 от 12.04.2016 № 1116                      «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования                             «Город Березники»

В соответствии с Положением об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Пермского края от 10.10.2017                              № 10-02-03, в связи с изменением структуры Администрации города Березники, в целях уточнения состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 12.04.2016                 № 1116 «О создании антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить прилагаемый должностной состав Комиссии.»;

1.2.пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4.Разместить настоящее постановление и должностной состав Комиссии, указанный в пункте 2 настоящего постановления,                         на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

1.3.Положение об антитеррористической комиссии муниципального образования «Город Березники», утвержденное Постановлением, признать утратившим силу;

1.4.в должностном составе Комиссии, утвержденном Постановлением:

1.4.1.слова «секретарь комиссии - консультант отдела аналитики и безопасности администрации города» заменить словами «секретарь комиссии - консультант сектора безопасности и взаимодействия                      с правоохранительными органами администрации города»;

1.4.2.слова «заведующий отделом аналитики и безопасности администрации города» заменить словами «заведующий сектором безопасности и взаимодействия с правоохранительными органами администрации города».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]